GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DA SAÚDE

18/09/2023, 10:40

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DE RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 026-

003/2023 NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos,

conforme Edital Nº 006/2023, torna pública o RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO RECURSO

da 2ª Etapa do Processo Seletivo – CONVOCAÇÃO Nº 026-003/2023 – NÍVEL

FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. RESULTADO

No que se refere à publicação de resultado da: REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E

JERÔNIMO MONTEIRO)

UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE SAÚDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ONDE SE LÊ:

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

23  2230255

INDEFERIDO - Não

encaminhou os documentos

no prazo estabelecido na

convocação

24  2220345

INDEFERIDO - Não

encaminhou os documentos

no prazo estabelecido na

convocação

[...]

LEIA-SE:

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

23

JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO 2230255

24

JÁ CONVOCADA VAGA

RESERVADA NEGRO 2220345

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
Secretário de Estado da Saúde